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Per likuidimin e shogerise “KALLIRI I ARTE > SH.P.K
Sipas pasqyrave financiare te mbyllura.
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Tirane me: 27/09/2021

RAPORT LIKUIDIMI

Shogeria “KALLIRI I ARTE * sh.p.k eshte regjistruar prane Drejtorise Rajonale Tatimore
TIRANE me NIPT L719040020.

Aktiviteti qe ka ushtruar kjo shogeri gjate funksionimit te saj ishte: Furre buke, prodhime brumi,
pastigeri.

Kapitali themeltar ne momentin e krijimit ishte 100’000 leke. Ne momentin e celjes se likuidimit
eshte 100°000 leke.

Ortaket e shogerise kane vendosur:

I- Prishjen e shogerise “AALLIRI I ARTE” SH.P.K per shkak se realizimi i objektit te
veprimtarise se saj per te ardhmen eshte bere i pa mundur te realizohet.
2- Kalimin e shogerise “KALLIRI I ARTE” SH.P.K ne shogeri likuidim e siper.
3- Emerimi si likuidator i shogerise te Z. ERLIND GJUZL.
4- Te ngarkohet administratori i shoqgerise per kryerjen e veprimeve te nevojshme per
depozitimin e akteve ne Qendren Kombetare te Biznesit {QKB}
Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) ne baze te ligjit Nr. 9901, Dt. 14/04/2008 “Per Tregétarét
dhe Shogerite Tregtare” dhe ligjit Nr. 9723, Dt.03/05/2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” ka vendosur:
(D Pranimin e kerkeses.
(D) Kalimin e shogerise “KALLIRI I ARTE” shpk ne shoqeri ne likuidim e siper.
(IIT)  Caktimin si likuidator te shoqerise ne likuidim e siper te Z.ERLIND GJUZ].
Ne zbatim te detyrimit ligjor te mesiperm dhe meqenese realizimi i objektit te veprimtarise te kesaj

shoqerie per te ardhmen eshte mbyllje aktiviteti.

Duke analizuar bilancin e celjes te shogerise rezulton:

AKTIVI PASIVI

» Mjete monetare ne banke 0
» Mjete monetare ne arke 0



Kliente per mallra,produkte dhe sherbime

Kapitali i nenshkruar i papaguar 100’000

Te tjera te arketueshme 0

Te pagueshme ndaj furnitoreve 0

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend 0

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Kapitali aksioner 100°000
Rezerva te tjera 0
Fitimi/Humbja e pashperndare 0
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TOTALI 100°000 100°000

Gjate periudhes ge shoqeria ka qene me statusin ligjor shogeri ne likuidim e siper jane kryer

transaksionet per shlyerjen e detyrimeve.

Duke gene se ortaket e shoqgerise kane vendosur te mbyllin aktivitetin duke patur parasysh se gjate
periudhes ge ka qene ne likuidim e siper asnje pale e trete nuk ka patur pretendime ndaj

shogerise,une aprovoj likuidimin.

Nisur nga sa me siper shogeria “KALLIRI [ ARTE ”SH.P.K,quhet e likuiduar,

LIKUIDATORI
“KALLIRI I ARTE ” sh.p.k

ERLIND GJUZI




